PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL N° 008/2016-CJCI

A Excelentíssima Senhora Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL

COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de

suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o art. 5°, inciso I, do

Provimento n° 001/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, que foi suspensa a Con-eição

Geral Ordinária designada para o períodode 30/05/2016 a 03/06/2016, a qual

seria realizada nos Juízos de Direito das Comarcas de Gurupá e Porto de

Moze nos Cartórios Extrajudiciais das respectivas Comarcas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos. Dado e passado nesta

Cidade de Belém/PA, aos 25 dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezesseis.

Desembargadora IMARIA DÕ cÉÒM^IEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior,

PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA
pp 'K' ÊLJljJâ

Cofregédoria de Jtutíçmda» Comofetu do tafaior
Ttilmma de doEunda do Pará -Ar.Alimnuitt Bamn». »•JM9-Sala TA - N(TAm) - Baim; .Voas» - Br/nri -Pari- CEP.; íitlJ-710. TE!.: SiOS-iSiS- ms<is24

E^maihcomxfdontLÍmtmot(fit).fHi.í((rr.br